
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

červen 2017 

 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 
 
3. – 4. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 

památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Blatnické 
muzeum / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

3. 6. Soutěž v požárním útoku mužů a žen / Fotbalové hřiště / 14.00 

4. 6. Dětský den / Fotbalové hřiště / 14.00 

4. 6. Pouť Matice svatoantonínské/ Kaple sv. Antonína / 10.30 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

13. 6. Domácí pouť ke cti svatého Antonína / Kaple sv. Antonína / 17.00 

17. 6. Promítání filmů s besedou s autory / Besedovat se bude o filmech 
Amerikáni (režie B. Rychlík) a Amerika (r. J. Foukal) / Stodolní scéna – 
Divadlo oProti / www.oproti.eu / Tel.: 776 201 378  

18. 6. Hlavní pouť ke cti svatého Antonína / Mše svaté v 8.00, 9.00 a 10.30, od 
14.00 kulturní odpoledne včetně dětských atrakcí na prostranství u kaple / 
Kaple sv. Antonína  

25. 6. Pouť Rytířstva Neposkvrněné Panny Marie a čtenářů časopisu 
Immaculata/ Kaple sv. Antonína / 15.00 

 
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

  3. 6. Dětský den v lese / Akce pro děti k jejich svátku 

24. 6.  Putování za strašidly 

  
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  4. 6. Připravme sa na slavnosti – „Obleč sa správně do kroja“ / Sportovní hala 
/ 15.00 

25. 6.  Připravme sa na slavnosti – „Nazdob si koňa“ / Domky / 15.00 

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.slovacko.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.oproti.eu/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

29.6. - 2.7. XXIII. dolňácké slavnosti písní a tanců s tradiční jízdou králů / Velká 
akce s programem pro milovníky lidové hudby, zpěvu, tance, dobrého jídla, 
pití a folkloru v mnoha podobách / www.dolnackeslavnosti.cz 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

17. 6.  Myslivecké odpoledne 

17. 6.  HROZNOLHOTSKÉ ETÝDY: DOVOLENÁ ÓLINKLUZÍF  / Derniéra úspěšné 
 autorské divadelní hry Hroznolhotského ochotnického spolku Hrozen - bez 
 předprodeje vstupenek / Po představení posezení, pozpívání, potancování 
 s CM Kalvádos, občerstvení / V případě nepříznivého počasí se akce nekoná 
 / Areál za OÚ / 19.30 / www.spolekhrozen.cz / Tel.: 731 463 260 

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

3. 6. Dětský den / Program se soutěžemi pro děti k jejich svátku / Hřiště 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
  
  3. 6. Den dětí / 14.00  

17. 6.  Hry bez hranic / Hřiště Sokol Kněždub /14.00 

17. 6. 19. kněždubské bigbítování / Akce pro všechny milovníky tvrdé hudby / 
 Olšiny, za deště Hospoda Na rožku / 19.00 / Tel.: 733 189 805  

24.–25. 6. Jánská pouť / Hřiště Sokol Kněždub a kostel  

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

  2. 6. Čechomor – Kooperativa Tour/ Koncert známé skupiny, host Martina 
 Pártlová / Sportovní areál / 20.00 / Tel.: 725 822 229 

  3. 6. Rÿbičkÿ 48/ Koncert s předkapelou Street 69 / Sportovní areál / 20.00 / 
 Tel.: 725 822 229 

10. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Petrov – Sudoměřice – Tvarožná Lhota – Lipov – Kozojídky – 
 Vnorovy – Strážnice / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici – Zahrada sv. Martina pod Bílou věží od 9.00 do 11.00, cíl pod Bílou 
 věží ve Strážnici / www.stezky.cz / Tel.: 608 337 137 

http://www.dolnackeslavnosti.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.spolekhrozen.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.stezky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

10. 6. Den dětí / Sportovní areál 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

  3. 6. Tri kameně/ Přátelské setkání obcí Kuželov, Vrbovce a Chvojnica 
s programem pro všechny věkové kategorie / U Tří kamenů / 14.30 

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

10. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Petrov – Sudoměřice – Tvarožná Lhota – Lipov – Kozojídky – 
 Vnorovy – Strážnice / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici – Zahrada sv. Martina pod Bílou věží 9.00 – 11.00, cíl ve Strážnici 
 pod Bílou věží / www.stezky.cz / Tel.: 608 337 137 

18. 6. Dětský den / Zábavná cesta lesem začínající v Háji u Lipova, končí u 
 koupaliště – hry s odměnami, občerstvení, opékání / 14.00 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  3. 6.  Dětský den se zábavou / Od 14.00 pestrý program pro děti s překvapením, 
od 18.00 hraje pro děti i dospělé kapela Fo3 / Areál Pod Hájem  

22. 6.  Dámské odpoledne / KD 

30. 6.  Melounová párty / Párty s DJs pořádaná ročníkem 1999 / Areál Pod Hájem 

 
Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

17. 6. Horňácké kosení / 18. ročník kosení orchidejových luk s kulturním 
programem / Akce navazuje na tradice a seznamuje dnešní lidi s těžkou 
fyzickou prací našich předků / Sraz krojovaných účastníků v 5.30 před KD, 
v 6.30 zahájení kosení / Od 10.00 malý jarmark tradičních výrobků, ukázka 
výcviku pasteveckých psů, oběd pod širým nebem / V 13.00 slavnostní 
vyhodnocení těch nejlepších, od 14.00 volná zábava 

18. - 24. 6. Ovečky pro Karpaty 2017 / Putování s ovečkami z Myjavy přes Bradlo, 
 Chvojnicu, Malou Vrbku, Lučinu a Radějov až do Strážnice s programem po 
 cestě / Tel.: 724 162 265 

 

http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.malavrbka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 
  9. 6. Noc kostelů / Kostel Sv. Anny bude otevřen k prohlídce pro veřejnost 

17. 6. Pohádkový les / Zábavné odpoledne pro děti k jejich svátku / 
www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

17. 6.  Noční rybářské závody pro dospělé na Pláňavách / Připraveny rybí 
speciality / Tel.: 736 674 515 

24. 6. Den Obce Moravský Písek / Hry pro malé i velké, oslavy 90 let založení 
kopané 

24. 6.  Běh Moravským Pískem – memoriál Zdeňka Damborského / 16. závod 
Moravsko-slovenského běžeckého poháru 2017 a 8. závod Hodonínského 
běžeckého poháru mládeže / Start 1. dětské kategorie v 9.00, start hlavního 
závodu v 11.00 / http://bkhod.webnode.cz / Tel.: 606 156 937  

 
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

3. – 4. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Lidový dům 
Háječek / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

  4. 6. Dětský den u bunkru na Sv. Antonínku / Sraz dětí ve 13.00 u ZŠ 

10. 6. Antonínkové sečení trávy / Park v Hájku / www.mpsol.estranky.cz / Tel.: 
602 720 627 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

3. – 4. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Památkový 
domek čp. 377/ 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

  4. 6. Nedělní odpoledne s dechovkou / K tanci a poslechu hraje DH 
 Hradčovjanka / Lázeňská kolonáda Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves / 
 14.00 – 18.00 

16. 6. 10 let mužského sboru Krasavci / Zábavný pořad k výročí založení sboru 
 s hosty z okolních mužských sborů / Po programu taneční zábava s CM 
 Novoveská banda / Fotbalové hřiště / 18.00 

 

http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://bkhod.webnode.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.slovacko.cz/
http://www.mpsol.estranky.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovacko.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

18. 6. Nedělní odpoledne s dechovkou / K tanci a poslechu hraje DH  Vlčnovjané 
 / Lázeňská kolonáda Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves /  14.00 – 18.00 

24. 6. Včelařský den / Akce pro milovníky medu a výrobků z něj s pestrým 
 odborným i kulturním programem / Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves / 
 14.00 / www.vcelarstvi-slovacko.cz  / Tel.: 731 333 060 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  4. 6.  Koncert žáků ZUŠ / Sál SSC / 16.00 

Taneční večery / Radějov – Lučina, Bufet „U zastávky“ / Začátek vždy ve 20.00 
  3. 6. Jama (pop-rock) 
10. 6. VSP Band (rock) 
17. 6. Artemis (rock) 
www.bufetradejov.estranky.cz / Tel.: 702 007 233 

18. - 24. 6. Ovečky pro Karpaty 2017 / Putování s ovečkami z Myjavy přes Bradlo, 
 Chvojnicu, Malou Vrbku, Lučinu a Radějov až do Strážnice s programem po 
 cestě / Tel.: 724 162 265 

      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

2. 4.–25. 6. Jak chtěl změnit svět/ Putovní výstava o životě, díle a odkazu J. A. 
Komenského / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz / 
Tel.: 518 334 155 

30.4.-15.10. Slavnosti a rituály Moravy/ Výstava fotografií P. Popelky / Zámek / 
www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

1.5. - 30.9. Lidový oděv na Moravě / Výstava / Zámek / www.nulk.cz 

28.5.-30.9. Židovské svědectví o českém století / Výstava  z Židovského muzea v 
Praze / Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

   3. 6. Kosení strážnických lúk / Akce připomínající tradice / Hotařská búda pod 
vrchem Žerotín / 6.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

   4. 6. Mezinárodní den dětí u Veličky / Přístav u Veličky / 14.00 

   7. 6. Celoškolské vystoupení ZUŠ / Akce věnovaná 50. výročí školy / 
www.zusstraznice.cz / Tel.: 518 305 520 

 

http://www.vcelarstvi-slovacko.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.bufetradejov.estranky.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.zusstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

10. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Petrov – Sudoměřice – Tvarožná Lhota – Lipov – Kozojídky – 
 Vnorovy – Strážnice / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici – Zahrada sv. Martina pod Bílou věží 9.00 – 11.00, cíl ve Strážnici 
 pod Bílou věží / www.stezky.cz/ Tel.: 608 337 137 

10. 6.  Otvíráme léto 2017 / Recesní pořad se zajímavým programem, tentokrát 
spojený s dojezdem účastníků cyklovýletu Putování po vinařských stezkách 
Strážnicka v pojetí „Staroslavná Strážnice Vás vítá“ / Kostelní ulice pod věží 
/ 16.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 878 

10. 6.  Zastavení u Hotařské búdy s CM M. Miltáka / Akce v rámci Putování po 
vinařských stezkách Strážnicka s ochutnávkou vín / Hotařská búda pod 
vrchem Žerotín /  www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

12.6.-30.9. Obrazy Petra Přikryla / Výstava obrazů, které ožívají ve tmě muzejního 
sklepení / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz  

18. - 24. 6. Ovečky pro Karpaty 2017 / Putování s ovečkami z Myjavy přes Bradlo, 
 Chvojnicu, Malou Vrbku, Lučinu a Radějov až do Strážnice s programem po 
 cestě / Tel.: 724 162 265  

22. 6. Hudební pohlazení / Akce s výukou moderních tanců, seznamovací a 
taneční soutěže, karaoke / V pauzách bude k poslechu i tanci hrát DJ ze 
skupiny Alternativ / Ostrůvek v zámeckém parku / 19.30 / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

23. 6. Časem zpátky do pohádky / Soutěže a hry pro děti / Zámecký park / 9.00 

23. – 25. 6. 72. ročník MFF Strážnice a 35. ročník FF Dětská Strážnice / Folklorní 
festival tradičně plný hudby, tance, zpěvu, dobrého vína i gastrospecialit, 
interaktivní programy, v sobotu průvod městem / Areál zámeckého parku, 
skanzenu, ulice a náměstí / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

27. 6. Beseda o zdravém vaření / Praktické ukázky a ochutnávka, přihlášky 
předem / KD / 16.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

30. 6. Rocková noc se skupinou Ferrum / Hotařská búda pod vrchem Žerotín / 
20.30 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

30. 6. Robin Hood / Legenda o nejslavnějším lidovém hrdinovi všech dob 
v humorném podání Moravského divadla Olomouc / Zámecký park / 20.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 

http://www.stezky.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

 2. 6. Den dětí v námořnickém a pirátském stylu / Pro děti i dospělé připraven 
bohatý program / Zahrada mateřské školy / 15.00  

11. 6. Tasovské střelby/ Střelnice / Prezentace účastníků v 8.00 / Střelnice 

17. 6.  Oslava 800. výročí první písemné zmínky o obci Tasov / Pestrý kulturní 
program s pěveckými soubory a cimbálovou muzikou, večer rocková kapela 
/ U OÚ a v KD / 13. 00 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

 10. 6. Lhota vaří, tož Vás zveme / Košt gulášů, vaří 11 týmů / Před OÚ / 12.00 

10. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Petrov – Sudoměřice – Tvarožná Lhota – Lipov – Kozojídky – 
 Vnorovy – Strážnice / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici – Zahrada sv. Martina pod Bílou věží 9.00 – 11.00, cíl ve Strážnici 
 pod Bílou věží / www.stezky.cz / Tel.: 608 337 137 

18. - 24. 6. Ovečky pro Karpaty 2017 / Putování s ovečkami z Myjavy přes Bradlo, 
 Chvojnicu, Malou Vrbku, Lučinu a Radějov až do Strážnice s programem po 
 cestě / Tel.: 724 162 265 

 
Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1.6. – 10.9. Rada Vacátko zasahuje aneb Hříšní lidé města pražského  / Výstava na 
 motivy populárního seriálu a celovečerních filmů České televize / Vystaveny 
 budou originální kostýmy z natáčení, ukázky dobového vybavení policejní 
 stanice, továrníkovy pracovny, lékařské ordinace aj. / Expozice doplní 
 interaktivní detektivní příběh, kdy se návštěvníci stanou asistenty 
 inspektorů hledající pachatele vraždy / Zámecká galerie 

  9. 6. Noc kostelů / Chrám sv. Ondřeje / 16.00 – 21.00 

9. - 10. 6. 25 let Šermířské a divadelní společnosti Memento mori / Oslava výročí 
 s pestrým programem, např. historickou módní přehlídkou, ohňovou show, 
 rytířskými turnaji, ukázkami dobových tanců / Zámek 

24. 6. Den hudby / Taneční podvečer s dechovou hudbou Šohajé / Zámek / 18.00 
 
 

http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

10. 6. Metal v Šenku vol. 2 / 2. ročník párty s vystoupením metalových kapel / 
Horňácký Šenk / 17.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

18. 6. 14. horňácký kvíz/ Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři místa / Horňácký 
Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

 
3. 3. – 2. 6. Dřevo & mal´ba/ Společná výstava uměleckého řezbáře Karla Táborského 

z Uh. Brodu a malíře Miroslava Gregora z Trenčianskej Teplej / Soukromá 
galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

2.4. – 18.6. Nositelé tradic/ Putovní výstava prací držitelů titulu „Mistr tradiční 
 rukodělné výroby Jihomoravského kraje“ a celostátního titulu „Nositel 
 tradice lidových řemesel“ / Městské muzeum /  www.masaryk.info / 
 Tel.: 518 322 412 

20.5.-30.6.   Dalibor Borovec: Melancholie z Veselí / Výstava autora pocházejícího 
z Veselí, který ve svých dílech ztvárňuje osamělou krajinu bez člověka jako 
nositelku melancholického a zároveň dramatického děje / Městská galerie 
Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

2. 6. – 7. 9. Akvarely Eugena Ivanova / Výstava děl autora pocházejícího ze Sibiře, 
nyní žijícího v Praze, představuje spojení krajinného realismu a motivy staré 
Prahy s expresionismem, suprematismem a kubismem / Vernisáž 2. 6. 
v 18.00, úvodní slovo Jan Botek, hudební doprovod Trio F. K. / Soukromá 
galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

  2. 6. Milonga / Závěrečný večer kurzu argentinského tanga pod vedením 
manželů Jochových přístupný široké veřejnosti / Hudební doprovod DJ 
Milan Malý / Panský dvůr - nádvoří / 19.00 / Tel.: 606 612 347 

  2. 6. Mike Dirubbo Trio / Přední americký saxofonista s pozoruhodným citem 
pro nástroj a neomylným tónem / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  3. 6. Pohádkový les + Fandíme rodině/ Zábavné odpoledne pro děti k jejich 
svátku a program k 10. výročí vzniku Centra pro rodinu / Vstup u vodní 
elektrárny, cíl u posledního stanoviště pro malé děti u fontány / Zámecký 
park / 14.00 – 16.00/ www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  4. 6. Dětský den a blešák / Zábavný program pro děti k jejich svátku spojený 
s dětským bleším trhem / Ranch Mississippi River / 14.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

  4. 6.  Svatodušní varhanní koncert / 2. díl z cyklu varhanních koncertů 
„Laudate Organum“, které budou doprovázet liturgicky významné svátky / 
Vystupuje Petra Andrlová společně s brněnským smíšeným pěveckým 
sborem Lumír / Kostel sv. Andělů strážných / 15.00 / www.kultura-veseli.cz 
/ Tel.: 724 377 017  

  5. 6. O Malence + O Sedmi sluncích / Premiérová představení žáků literárně-
dramatického oboru ZUŠ / Sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 
309 651 

  7. 6. Orchestr EFF / První ze středečních hudebních podvečerů na Panském 
dvoře v rámci Veselského kulturního léta zahájí taneční orchestr místní ZUŠ 
„Element For Fun“ pod vedením Jaroslavy Matuškové / Panský dvůr - 
nádvoří / 18.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  8. 6. Po zapomenutých stezkách / Pěší okruh po naučné stezce o délce 10 km 
v okolí Veselí / Sraz v Zámeckém parku u mostu / 15.30 / 
www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

  9. 6. Branný dětský den s MěPo / Ukázky činností policie, hasičů, záchranářů, 
zdravotníků a armády, výstava raket, vojáci airsoft klubu, civilní a vojenská 
technika / Vedle kina Morava / 8.00 – 13.00 / Tel.: 518 670 282 

9. 6. Čokoláda / Improvizace, etudky i politická satira – vše s příchutí čokolády / 
Sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  9. 6. Noc kostelů / Noc, kdy budou otevřeny stovky chrámů a kostelů  - duchovní 
program s koncerty, komentovanými prohlídkami, návštěvou sakristií či 
klášterních zahrad, kostelních věží i starobylých krypt / Kostel sv. Andělů 
strážných, kaple sv. Ducha v Milokošti / 19.00 / www.nockostelu.cz 

 
  9. 6. Letní kino: Proti přírodě/ Film je přímočarým a humorným portrétem 

muže, který se touží vymanit ze starých kolejí / Zámecký park – Orchestra 
nebo kino / 21.30/ www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

10. – 11. 6. Veselské in-line závody + East European Cup 2016 / 9. ročník závodů na 
in-line bruslích s doprovodným programem / In-line dráha vedle stadionu / 
www.inlineveseli.cz / Tel.: 605 210 322 

10. 6. Zahájení koupací sezóny a přehlídka country tanců / Oficiální zahájení 
koupací sezóny s řadou atrakcí a přehlídkou country tanců / Městské 
koupaliště / 14.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.nockostelu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.inlineveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

10. 6. Beseda u cimbálu – CM Petra Galečky/ Zábavný večer na ranči / Ranch 
Mississippi River/ 19.00/ www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

11. 6. Mezinárodní den rodiny / Zábavné odpoledne pro celou rodinu od 
nejmenších až po nejstarší se soutěží o zajímavé ceny / Panský dvůr/ 15.00 
/ www.ddmveseli.cz, tel.: 518 323 724 / www.tic-veseli.cz, tel.: 724 139 605 

14. 6. DFS Štěpnička / Lidové písně a tance v podání veselského dětského 
folklorního souboru v rámci středečních hudebních podvečerů / Panský 
dvůr - nádvoří / 18.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

15. 6. Kolečkiáda / Soutěž v jízdě na čemkoliv, co má kolečka / V doprovodném 
programu ukázka jízdy na kolečkových bruslích a netradičních kolech, 
exhibice biketrialistů, střelba na terč / DDM / 14.30 / www.ddmveseli.cz/ 
Tel: 518 323 724 

16. 6. ZUŠ FEST/ Zábavný pořad pro veřejnost v podání žáků, učitelů a téměř 
všech hudebních seskupení ZUŠ / Prostranství před ZUŠ / 16.00 – 21.30 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651  

17. 6. Žijeme mezi vámi / Charitativní akce s hlavní myšlenkou spojit zdravé děti 
a jejich rodiče s dětmi a rodiči dětí s postižením / Odpoledne bohatý 
program pro děti, večer taneční zábava s  kapelou Generace / Výtěžek z akce 
bude věnován postiženým dětem / Areál Komár / 15.00   

17. 6. RBB Rock / Taneční zábava / Ranch Mississippi River / 19.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

18. 6. Hrátky na Hutníku / Zábavné odpoledne plné her a soutěží nejen pro děti 
s doprovodným kulturním programem / Od 15.00 Africká pohádka / 
Travnatá plocha na Hutníku u pobočky městské knihovny / 14.00 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017  

 18. 6. Listování: C. D. Payne  - Turné v hajzlu / Další představení z cyklu 
scénických čtení, tentokrát s osobní účastí známého amerického autora, 
představitele absurdního humoru / Účinkují: Věra Hollá, Jiří Ressler a C. D. 
Payne / Po představení se koná autogramiáda / Kafé v kině / 17.30 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

21. 6. Strážnický večer / Seznámení s tradiční strážnickou kulturou před blížícím 
se folklórním festivalem ve Strážnici v rámci středečních hudebních 
podvečerů / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 724 377 017 

23. 6. Dobré ráno z Veselí nad Moravou / Přímý přenos vysílání České televize z 
přístavu Baťova kanálu na programu ČT2 / 6.00 – 8.30 / www.batacanal.cz, 
tel.: 518 325 330 /www.batakanal.cz, tel.: 603 579 456 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.tic-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.batakanal.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

23. 6. Taneční večer – Pavel Beseda / Ranch Mississippi River / 19.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

23. 6. Letní kino: Interstellar/ Příběh o skupině výzkumníků hledajících cestu za 
hranice naší galaxie s cílem nalezení nového domova / Zámecký park – 
Orchestra nebo kino / 21.30/ www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

24. - 25. 6. Veselské slalomy a sprinty / Závody v kanoistice / Řeka Morava pod 
silničním mostem / 10.00 / www.skveseli.webnode.cz / Tel.: 604 235 346 

24. 6. Myslivecký dětský den / Zábavné odpoledne pro děti - soutěže, ukázka 
mysliveckých činností, opékání špekáčků, balíček s malým občerstvením pro 
děti zdarma / Veselské louky - po pravé straně silnice z Veselí na Moravský 
Písek / 14.00 – 16.30 / Pořádá Myslivecké sdružení Buková 

24. 6. Country večer – Vjetr z hor / Ranch Mississippi River / 19.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

28. 6. DH Šohajé / Místní dechová hudba s bohatým repertoárem v rámci 
středečních hudebních podvečerů / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

30. 6. Hurá na prázdniny / Oslava začátku prázdnin s pestrým programem a 
nabídkou nejrůznějších aktivit / Městské koupaliště / 13.00 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

30. 6. Letní kino na vodě: Hledá se Dory / Animovaný film o cestě rybky Dory, 
hledající s pomocí kamarádů své rodiče / Městské koupaliště / 21.30 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  3. 6.  Dětský den / Koupaliště / 15.00 – 17.00  

10. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Petrov – Sudoměřice – Tvarožná Lhota – Lipov – Kozojídky – 
 Vnorovy – Strážnice / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici – Zahrada sv. Martina pod Bílou věží 9.00 – 11.00, cíl ve Strážnici 
 pod Bílou věží / www.stezky.cz / Tel.: 608 337 137 

10. 6. Přehlídka mužských a ženských sborů / Areál Ajax v Lidéřovicích / 17.00 
/ www.spinek.wz.cz / Tel.: 603 852 087 

17. 6. Pouličkový turnaj / Hřiště 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://skveseli.webnode.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.spinek.wz.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

21. 6. T-Mobile Olympijský běh / Závod v běhu – dětské závody od 17.00, hlavní 
závod na 7.500 m od 18.00 odstartován z éteru Českého rozhlasu / Hřiště / 
www.olympijskybeh.cz / Tel.: 603 866 067 

 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí i 
turistických informačních center Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.olympijskybeh.cz/

